
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
20.03.2015                    № 246                               г. Новошахтинск 

 
 
О внесении изменений в постановление   
Администрации города  от 19.12.2014  
№ 1572  

 
 
 

 В связи с вступлением в силу с 01.01.2015 Федерального закона от 31.12.2014                 

№ 498-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 1. Внести изменения в пункт 3 постановления Администрации города от 19.12.2014 

№ 1572 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-

графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образова-

ния «Город Новошахтинск»: цифры «2015» заменить цифрами «2016».  

 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Адми-

нистрации города Новошахтинска в сети Интернет.  

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Ад-

министрации города по вопросам экономики М.В. Ермаченко. 

 
 
 
 
Мэр города                                                                                                         И.Н. Сорокин 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
Постановление вносит: 
отдел экономики  
Администрации города 


